Rua Lírio

dos Vales, s/n. Centro.

São Pedro dos Crentes

-MA

Funcionamento de

atividades

administrativas da

Secretaria Municipal

de Assistência Social

R$ 14.400,00R$ 1.200,00 12 (doze

meses)

MEDIA MENSAL

APURADA

Apurou-se a média mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), perfazendo um total de

R$14.400 (quatorze mil e quatrocentos reais) em 12 (doze) meses.

São Pedro dos Crentes/M A, 12 de dezembro de 2024.

r I /v/ A c \
Ql JpQÜEBEDENERESDE CARVALHO ALVES
'  MEMBRO EQUIPE DE APOIO

kq I

AVENIDA CANAÃ, 102 - CENTRO CNPJ 01.557.884/0001-62